
 

 

РЕШЕНИЕ  
10 декабря  2024 года                                                                                                                    №43 

 

 О внесении изменений в решение муниципального 

совета МО Балканский  № 12 от 25.04.2023  «Об 

утверждении  Порядка применения взысканий за 

несоблюдение ограничений и запретов, требований о 

предотвращении или урегулировании конфликта 

интересов и неисполнения обязанностей, 

установленных в целях противодействия коррупции 

в муниципальном совете внутригородского 

муниципального образования города федерального 

значения  Санкт-Петербурга муниципальный округ 

Балканский» 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом внутригородского 

муниципального образования города федерального значения  Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Балканский (далее – Устав муниципального образования),  требованием 

прокуратуры Фрунзенского района Санкт-Петербурга, муниципальный совет, 

      

РЕШИЛ: 

 

1.Внести следующие изменения в решение муниципального совета МО Балканский  № 12 от 

25.04.2023  «Об утверждении  Порядка применения взысканий за несоблюдение ограничений и 

запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов и 

неисполнения обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции в 

муниципальном совете внутригородского муниципального образования города федерального 

значения  Санкт-Петербурга муниципальный округ Балканский». 

 

2. Изложить абзац 2 п.7 Порядка  в следующей редакции: « Копия акта о применении к 

муниципальному служащему дисциплинарного взыскания с указанием оснований его 

применения вручается муниципальному служащему под расписку в течение трех рабочих дней 

со дня издания соответствующего акта, не считая времени отсутствия работника на работе».  



2 

 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его  официального опубликования в 

официальном печатном издании.  

4. Контроль за исполнением решения  возложить на Главу внутригородского муниципального 

образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципального округа 

Балканский, исполняющего полномочия  председателя муниципального совета. 

 

Глава муниципального  образования,  

исполняющего полномочия       председателя  

муниципального совета                             С.А. Лебедев              

                    

 

 

 

 

 

 


